2

	Заведующему МАДОУ «ДС № 473 г. Челябинска»

_________________________________________________
от_______________________________________________

         (указать полностью фамилию, имя, отчество (при  наличие))

ЗАЯВЛЕНИЕ

о зачислении в МАДОУ переводом из другой ОО

Прошу принять моего ребенка _____________________________________________________________________

                                                                                            (фамилия, имя, отчество (при наличие) ребенка)

Дата рождения ребенка________________ место рождения________________________________________________

Реквизиты свидетельства о рождении ребенка _________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

Адрес места жительства (места пребывания, места фактического проживания) ребенка _______________________

___________________________________________________________________________________________________

в МАДОУ «ДС № 473 г. Челябинска» на обучение по образовательной программе дошкольного образования переводом из_______________________________________________________________________________________
Направленность дошкольной группы________________________________________________________________

                                                          (общеразвивающая/компенсирующая – выбрать нужное)
Родной язык _____________________________________________________________________________________

Язык образования ________________________________________________________________________________

Режим пребывания ребенка (полный день, кратковременного пребывания)__________________________________________

Желаемая дата приема на обучение___________________________________________________________________

Потребность в обучении ребенка по адаптированной образовательной программе дошкольного образования и(или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания ребенка-инвалида в соответствии с индивидуальной программой реабилитации инвалида (при наличии)_______________________________________

Фамилия, имя, отчество (последнее при наличие) родителя (законного представителя)________________________

___________________________________________________________________________________________________

Реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребенка_________________

___________________________________________________________________________________________________

Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличие)_________________________________

Телефон  (при наличие)________________________________e-mail (при наличие)_____________________________

К заявлению прилагаю следующие документы:
Поставить подпись в нужной ячейке
	1. Свидетельство о рождении ребенка (копия)

	2. Паспорт родителя (законного представителя) (копия)

	3. Медицинское заключение

	4. Свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания ребенка на закрепленной территории или документ, содержащий сведения о месте пребывания, месте фактического пребывания ребенка

	5. Выписка из коллегиального заключения ПМПК (для детей с ОВЗ) (копия)

	6. Иные документы (на усмотрение родителя (законного представителя))

С Уставом, сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии на осуществление образовательной деятельности, образовательными программами, учебно-программной документацией и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников МАДОУ «ДС № 473 г. Челябинска» ознакомлен(а):

 «____»_____________20____г.                                         _________________/_________________________________

                                                                                                                               подпись                         (Фамилия, инициалы)

Регистрационный №___________             «_____»________________ 20_____г.
Приказ о зачислении от «_____»________________ 20_____г.  №_______